


<p>Notat</p> <p>Til</p>	
<p>Ordinære medlemmer: Viserektor Doris Jorde Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF Studiedekan Marit Halvorsen, Jus Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med.fak. Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF Studiedekan Annik Myhre, MN Studiedekan Morten Rykke, OD Dekan Knut Heidar, SV Studiedekan Andreas Lund, UV Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet Wenche D. Åsheim, Studentparlamentet</p> <p>Varmedlemmer: Professor Helge I. Strømsø (vara for Skodvin) Biblioteksdirektør Bente Rachel Andreassen (vara for Gullbekk) Svein Vadset Tømmerdal d.y. (studentrepresentant 1. vara) Ingunn Andvord Sandberg (studentrepresentant 2. vara) Ingeborg Marie Østby Laukvik (studentrepresentant 3. vara)</p>	
<p>Fra: studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, tlf. 22 85 62 05</p> <p>Kopi: seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, seksjonssjef Guri Vestad, seksjonssjef Kristin Fossum Stene, nestleder Jennifer Akselsen, fakultetenes studieadministrasjoner</p>	

INNKALLING TIL MØTE 6-10, MØTE I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 18. NOVEMBER 2010, KL 13.30 – 15.30 I KOLLEGIEROMMET, ADMINISTRASJONSBYGGET, 10. ET.

ORIENTERINGSSAKER

Orienteringssakene nevnes her fortløpende, og det henvises til aktuelle lenker;

O-sak 1 Faglig pedagogisk dag 2011

Muntlig orientering i møte.

O-sak 2 Automatisk begrunnelse ved eksamen

Muntlig orientering i møte v/Tone Vold-Johansen

O-sak 3 LMU

Se lenke: <http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

**Sak 1 Utviklingen av UiOs regelverk – avveininger og dilemmaer
J.nr.: 2008/88**

Studieavdelingen arbeider med en revisjon av deler av studie- og eksamensforskriften. Som del av arbeidet har det blitt gjennomført en formell høring. I tillegg til den formelle høringen har vi hatt møter med hvert fakultet, med Studentparlamentet og med de helsefaglige profesjonsutdanningene.

Fakultetenes og Studentparlamentets innspill er basert på ulike hensyn og er til dels motstridende. I dette notatet ønsker vi derfor å løfte enkelte sentrale problemstillinger til diskusjon i studiekomiteen. Vi har støtt på avveininger som vil være avgjørende for hvilken retning utviklingen av regelverket skal gå, og ber derfor om studiekomiteens innspill.

**Sak 2 Etablering av erfaringsbasert masterstudium i IKT og ledelse ved MN
J.nr.: 2008/129**

Som et bidrag til UiOs ønske om økt satsing på etter- og videreutdanning, i tråd med MN-fakultetets langsiktige fremtidige planer om å etablere et erfaringsbasert videreutdanningstilbud på masternivå innen teknologi og ledelse, foreslås med dette opprettet et fullstendig egenfinansiert erfaringsbasert masterstudium på 90 studiepoeng i IT og ledelse, med oppstart fra og med høsten 2011.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å etablere et erfaringsbasert, eksterntfinansiert masterprogram på 90 studiepoeng i tråd med forslaget fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. Det nye programmet tilbys fra høstsemesteret 2011.

Eventuelt

10. november 2010



Monica Bakken
studiedirektør



Finn Ragnar Berger
seniorkonsulent